
AUDAX CLUB PARISIEN  BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX  
  
Société organisatrice : AMICALE CYCLO-CLERMONTOISE Ligue : AUVERGNE
  
Responsable : Claude BENISTRAND Brevet de : 600 km
68, rue Blatin  63000 CLERMONT-FERRAND Date : 16&17 juin 2007
claude.benistrand@wanadoo.fr  
Lieu de départ : Salle Alexis Piron, 1 rue Chevreul, CLERMONT-FD Heure du départ : 04h00

LOCALITES Carte Michelin Numéro partiel km CONTROLES
 N° Pli de route km total ouverts à: fermés à:
CLERMONT-FERRAND 73 14 N89 0 0 04h00 05h00
Col de la Ventouse 73 13 N89 D986 19 19   
La Miouze 73 13 D986 D204 20 39   
Gelles 73 13 D80 6,5 45,5   
Pontaumur (C) 73 13 D206 D4 15,5 61 05h48 08h04
Auzances 73 2 D4 D993 D40 25 86   
Gouzon 73 1 D997 35 121   
Boussac(C) 68 20 D917 19 140 08h07 13h20
Ste Sévère/Indre 68 19 D917 D73b 21 161   
Montlevicq 68 19 D73 D68 12,5 173,5   
Thevet St-Julien 68 19 D68 8 181,5   
Issoudun (C) 68 9 D918 35,5 217 10h25 18h28
Vierzon 64 19 D926 34 251   
Neuvy Barangeon 64 19 D30 18 269   
Aubigny/Nere (C) 65 11 D923 25 294 12h49 23h36
Vailly/Sauldre 65 11  D926 D13 17 311   
Savigny en Sancerre 65 12 D47 13 324   
Léré (C) 65 12 D751 D955 6,5 330,5 13h58 02h02
St-Satur 65 12 D9 D920 16 346,5   
Herry 65 13 D45 17 363,5   
Cours les Barres 69 3 D12 D40 D131 26 389,5   
Marzy 69 3 D131 8 397,5   
Nevers (C) 69 3 D13 D116 5 402,5 16h16 06h56
Decize 69 4 D116 D15 38 440,5   
Garnat/Engièvre © 69 15 D15 30 470,5 18h29 11h22
Dompierre/Besbre 69 15 D480 14 484,5   
Marseigne 69 15 D480 D60 19 503,5   
St-Gérand le Puy 73 5 D906 D52 17 520,5   
Seuillet 73 5 D558 D209 8 528,5   
Vichy (C) 73 5 D131 D55 11,5 540 20h48 16h00
La Poivrière 73 5 D 55 9,5 549,5   
Le Guérinet 73 5 D59 D43 4 553,5   
Limons 73 5 D 43 7,5 561   
Maringues 73 5 D 224 11 572   
Entraigues 73 5 D20 D78 7 579   
Chappes 73 5 D210 5 584   
CLERMONT-FERRAND 73 14  19 603 22h48 20h00




